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Vysvětlení zadávacích podmínek

	Číslo zakázky (bude doplněno MPSV při uveřejnění)
	12239

	Název zakázky
	Zajištění grafických a multimediálních služeb, tisku a distribuce

	Druh zakázky (služba, dodávka nebo stavební práce)
	Služba

	Datum vyhlášení výzvy k podání nabídek
	11. 4. 2018

	Registrační číslo projektu
	CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002997

	Název projektu
	Podpora vzdělávání volených zástupců obcí I. typu

	Název / obchodní firma zadavatele
	Sdružení místních samospráv ČR

	Sídlo zadavatele
	Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín

	Osoba oprávněná jednat za zadavatele, její telefon 
a e-mailová adresa
	Ing. Mgr. Jan Sedláček, sedlacek@smscr.cz, +420 724 076 338


	IČ zadavatele / DIČ zadavatele
	751 301 65




Dotaz č. 2:
V ZD v návrhu Smlouvy o dílo je v části 1. Specifikace předmětu plnění zakázky požadováno grafické zpracování učebních materiálů, přičemž toto grafické zpracování má být "v souladu s logo manuálem SMS ČR, publicitou Operačního programu Zaměstnanost (dále „OPZ“) a grafikou webu Rok v obci (www.rokvobci.cz). Součástí bude dodaný grafický motiv (theme) kompatibilní s informačním systémem https://elearning.rokvobci.cz."
Výše uvedená webová stránka však dosud žádnou grafikou nedisponuje. Kdy bude web spuštěn v grafice, kterou má návrh dodavatele uvést v soulad? V časovém harmonogramu uvedeném v části V. Způsob, čas a místo provádění díla návrhu Smlouvy o dílo se takový bod vůbec neobjevuje.
 Odpověď:
Soulad s grafikou webu Rok v obci je myšlen soulad s grafickým designem, zejména barevností webu Rok v obci. Tento web je nyní ve finální podobě a graficky se již nebude upravovat.
U dodání grafického motivu (theme) učebních materiálů je myšlena zejména kompatibilita s prostředím a technickými možnostmi a požadavky nového informačního systému https://elearning.rokvobci.cz.
Zpracování grafiky informačního systému https://elearning.rokvobci.cz je předmětem této zakázky. Jedná se o dílčí plnění č. 2. Grafické zpracování informačního systému https://elearning.rokvobci.cz včetně animací a videí, které je podrobně popsané ve výzvě.
Dotaz č. 3:
V ZD v návrhu Smlouvy o dílo v části 2. Grafické zpracování informačního systému https://elearning.rokvobci.cz včetně animací a videí je uvedeno, že "Prostředí bude doplněno animacemi a nejméně 3 - 5 videi, které dodavatel zpracuje. Texty jednotlivých videobloků budou součástí scénáře, které dodavatel připraví ve spolupráci se zadavatelem a nechá si je schválit."
Potřebovali bychom vzhledem k nacenění služby vědět - jakou stopáž mají jednotlivá videa mít? Jaká je (alespoň rámcová představa) o jejich scénáři, který má být "v souladu s logo manuálem SMS ČR, publicitou OPZ a grafikou webu Rok v obci" - opět se zde operuje s dosud neexistující grafikou webu Rok v obci.
Odpověď:
Grafikou webu Rok v obci je opět myšlen grafický design – barevnost již existujícího webu. 
Dodavatel má v souladu s logo manuálem SMS ČR, publicitou OPZ a webem Rok v obci zpracovat grafickou podobu nového informačního systému https://elearning.rokvobci.cz.
Minutáž videí a scénář bude předmětem konzultací vybraného dodavatele a zadavatele. Předpokládáme 1 -3 minutová videa tematicky směrovaná do některých z 13 oblastí uvedených ve výzvě v popisu zakázky.

Dotaz č. 4:
V ZD v návrhu Smlouvy o dílo v části 3. Grafické zpracování brožury příkladů dobré praxe zadavatel požaduje, aby brožura byla zpracována vazbou V1. Po odborné konzultaci vzhledem k předpokládanému počtu stran brožury (120) navrhujeme, aby byl tento požadavek změněn na lepenou vazbu V2. Trvá zadavatel na původní vazbě, nebo je akceptuje změnu specifika na vazbu lepenou - V2?
Odpověď:
Zadavatel trvá na vazbě V1

Dotaz č. 5:
V ZD v návrhu Smlouvy o dílo v části 3. Grafické zpracování brožury příkladů dobré praxe zadavatel v žádné části NEPOŽADUJE ZAJIŠTĚNÍ TISKU BROŽURY. Je tedy předmětem zakázky také zajištění tisku, nebo jen grafická příprava podkladů pro tisk brožury? V návrhu Smlouvy o dílo část V. Způsob, čas a místo provádění díla se sice v časovém harmonogramu TISK PŘÍRUČKY (nikoli brožury) objevuje, nikde ale není explicitně řečeno, že má být zajištěn v rámci plnění zakázky dodavatelem. 
Odpověď:
Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky Zajištění grafických a multimediálních služeb, tisku a distribuce. Popis předmětu plnění je popsán ve Výzvě k podání nabídek.
 .
Dotaz č. 6:
V ZD v návrhu Smlouvy o dílo v části 3. Grafické zpracování brožury příkladů dobré praxe zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci přípravy grafických podkladů k tisku připravil také editovatelnou šablonu - "zároveň bude vytvořena editovatelná šablona formuláře pro vyplnění příkladu dobré praxe." 
Jak si zadavatel představuje přípravu a fungování takové editovatelné šablony v rámci tiskových dat?  
Odpověď:
Jedná se o šablonu, do které bude možné vkládat text jednotlivých příkladů, který se bude automaticky ukládat do požadovaného formátu a rozsahu. Texty zpracované na šablonách budou pouze podkladem k následnému zpracování.

Dotaz č. 7:
V ZD v návrhu Smlouvy o dílo v části 5. Distribuce brožury příkladů dobré praxe se uvádí, že "Brožury budou distribuovány do 5 859 obcí 1. typu v celé ČR. 
Seznam s doručovacími adresami obcí dodá zadavatel."
Naše otázka zní: bude vždy do každé obce doručována pouze 1 brožura? V jaké formě obdrží dodavatel seznam obcí k distribuci brožur?
Odpověď:
Do každé obce bude doručena 1 brožura. Seznam obcí s doručovacími adresami bude dodán v souboru excel.

Dotaz č. 8:
V ZD v návrhu Smlouvy o dílo v části Specifikace předmětu plnění zakázky se ve výčtu specifik plnění po bodu 3. objevuje hned bod 5., bod 4. chybí. Je to překlep, nebo nějaká část zakázky v procesu jejího uveřejňování vypadla?
Odpověď:
Viz odpověď na dotaz č. 5.
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